KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000843 10.02.2024

1. SKK Gut Holz Stadtroda
Exner, Mario

Oels, Uwe

Ohme, Daniel

Buchda, Martin

Glaser, Ronny

Groth, Tobias / Oliver Koch

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

1. SKK Gut Holz Stadtroda

Kegel
504
506
521
509
566

505

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Jena ll

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3111:3189 3:5 0:2

Kegel
534
586
518
508
516

527

Spielbericht

SG Jenall
Gabler, Tobias
Jager, Patrick
Thon, Sebastian
Rother, Johannes
Gille, Justin

Richter, Dominik-Max
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